
                        上海尖丰光电技术有限公司 

保偏法拉第镜 (1310, 1550nm) 
 

特点： 

 低插入损耗 

 高消光比 

 可靠性高 

应用 

 光纤激光器 

 光纤传感器 

 相干检测 

规格参数： 

 

参数 数

 工作波长(nm) 1310, 1550, 106

 带宽(nm) ±

 

±

 插入损耗 (dB) ≤0.6 (Typ.0.4) ≤3.0 (Typ 2.6) 

法拉第旋转角(单通) (Degree) 4

 

4

 旋转角度公差 at 23℃(Degree) ≤

 

≤

 

消光比 (dB) ≥

 

≥

 

光功率 (mW) ≤5

 

≤1

 光纤类型 Panda Fiber Panda Fiber 

工作温度(℃) -5 ~ +70 -5 ~ +50 

储存温度 (℃) -40 

 

 

封装尺寸(φ×L) (mm) φ4.5x25 or φ5.5x35 

*加头损耗 IL≤0.3db，RL≧5db，ER≧2db 

*默认的连接器键与慢轴对齐 

封装尺寸： 

 

订单信息： 

 

PMFM Wavelength Pigtail Type Fiber 

 

Length Connector Package 

 
 1064 

1310 

1550 

250=250um 

bare fiber 

900=900um 

loose tube 

5=Panda 

fiber 

0.8= 

0.8m 

NE=None 

FA=FC/APC 

FC=FC/UPC 

SA=SC/APC 

 

 

4.5x25 

5.5x35 

 

 


